
FICHE PRODUIT
COLLECTEUR DE GOBELETS

PERSONALISATION

DESCRIPTION

32 tubes de collecte amovibles (capacité totale d’environ 1000 gobelets)
Habillage des façades en panneaux composite aluminium
Cuve encastrée avec récupération des liquides
Réservoir de vidange avec porte d’accès à l’arrière du meuble
4 roulettes de manutention pivotantes avec blocage double
Fabriqué en France

DIMENSIONS

Largeur
Profondeur
Hauteur du plan de collecte
Hauteur totale

1 500 mm
650 mm
800 mm
1 100 mm

Marquage en adhésif 
Zone de marquage face avant
Zone de marquage faces latérales (x2)
Zone de marquage retour supérieur
Coloris

Vinyle Blanc
L 1500 x h 700 mm
L 650 x h 700 mm
L 1500 x h 300 mm
Noir mat RAL 9005


